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PLANIMETRIA  CON INDICAZIONE DELLE AREE 
FUNZIONALI E DELLA SUPERFICIE TOTALE
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LAZIO
 NORD

AREE   UFFICIO LAZIO INNOVA

AREE SERVIZI IGIENICI

AREE COMUNI

LOCALI TECNICI

AREE IMPRESE  

TABELLA SUPERFICI NETTE (A+B)

SUPERFICI (mq.)DEFINIZIONE AREE

195,04

50,11

16,05

93,45

5,62

TOTALE SUPERFICI NETTE  

AREA TALENT WORKING

AREA FAB-LAB
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